HLOGOSOL

BRUKSANVISNING

BRUKSANVISNING | ORIGINAL.

0458-395-5480
REV: 2

PRO FEED 400V

Las igenom bruksanvisningen noggrant och forsta innehallet innan du
anvander sagutrustningen.

Denna bruksanvisning innehaller viktiga sakerhetsinstruktioner.

VARNING! Felaktigt anvandande kan leda till allvarliga personskador
eller dodsfall for operatoren eller andra.

>0



HLOGOSOL

TACK FOR ATT DU VALDE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi ar glada att du visar oss fortroende genom att kdpa detta sagverk och vi kommer att
gobra vart yttersta for att uppfylla dina forvéntningar.

LOGOSOL har tillverkat sagverk sedan 1989 och sedan dess levererat ca 50.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi &r mana om saval din sékerhet som att du nar ett sa bra resultat med sagverket som
mojligt. Vi rekommenderar darfér att du tar dig tid att ldsa denna bruksanvisning i lugn och ro
innan du bodrjar sdga. Tank pa att sjalva maskinen bara ar en del av vardet pa produkten. Ett
stort varde ligger dven i de kunskaper vi delar med oss av i bruksanvisningen. Det vore synd
om detta inte togs tillvara.

Vi dnskar dig mycket ndéje med din nya maskin.

Qm@-o@c&;ﬁ

Bengt-Olov Bystrom
Grundare,
Logosol i Harndsand

LOGOSOL bedriver ett fortlopande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehdlla oss ratten att andra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Dokument: Bruksanvisning

Manual, artikelnr: 0458-395-5480

© 2026 LOGOSOL, Harnésand Sweden






HLOGOSOL

SAKERHETSINSTRUKTIONER

SYMBOLFORKLARING

AN

e > O@

VARNING! Denna symbol innebar att man
skall vara extra uppmarksam och f6ljs alltid
av en information om vilken risken ar.

UPPMANING. Efter denna symbol foljer
en uppmaning. Var extra uppmarksam dar
denna symbol férekommer i manualens text.

For din egen och andras sakerhet, anvand
inte bandsagverket eller hantera bandsag-
blad utan att forst lasa igenom och forsta
hela innehallet i denna bruksanvisning.

VARNING! Skarande verktyg: Ovarsam
anvandning av maskinen kan leda till livsho-
tande personskador. Bandsagblad ar extremt
vassa och farliga.

Anvand alltid skyddshandskar (klass 1) nar
du monterar och arbetar med bandsagverket
eller hanterar bandsagblad. Risk for skarska-
dor vid hantering av bandsagblad och vissa
platar. Bandsagblad och motordelar kan vara
heta efter sagningen.

Anvand alltid godkanda horselskydd nar du
arbetar med maskinen. Horseln kan skadas
efter bara en kort stund i hogfrekvent buller.
Anvand alltid tatslutande skyddsglaségon
nar du arbetar med maskinen eller hanterar
bandsagblad. Det kan ocksa under vissa
omstandigheter vara befogat att anvénda
skyddsmask. Det géller framst om du sagar
torrt virke eller sdgar inomhus.

Bar alltid godkédnda skyddsskor med sag-
skydd, stalhatta och halkfri sula nar ni
arbetar med maskinen eller hanterar band-
sagblad.

Bar alltid hellanga skyddsbyxor nar ni arbetar
med maskinen eller hanterar bandsagblad.
Bar aldrig 16st sittande kladsel, halsdukar,
halsband etc som kan fastna i maskinen un-
der arbetet. Satt upp langt har innan arbete
med bandsagverket.



SAKERHETSINSTRUKTIONER

BANDSAGVERKETS
SAKERHETSUTRUSTNING

VARNING! Anvand aldrig maskinen med
defekt sakerhetsutrustning.

Sakerhetsutrustningen skall kontrolleras och
underhallas.

Har forklaras vilka sékerhetsdetaljerna pa bandsag-
verket ar, samt deras funktion.

Forregling skydd 6ver bandhjul

Ett av gangjarnen pa bandhjulsskydden ar forsett
med sakerhetsbrytare. Maskinen gar inte att anvanda
utan att dessa skydd ar stangda.

Andstopp pa rilsen
Mekaniska stopp forhindrar att sdgvagnen rullar av
ralsen vid slutet av ralsen.

OPERATOR

A VARNING! Vid all anvandning av maskinen
skall godkand personlig skyddsutrustning
anvandas.

Personer under 18 ar far inte anvanda bandsag-
verket eller hantera bandsagblad.

Anvand aldrig maskinen eller hantera bandsag-
blad om du ar trétt, om du har druckit alkohol
eller om du tar mediciner som kan paverka din
syn, ditt omddme eller din kroppskontroll.

UPPSTALLNINGSPLATS

& VARNING! Kor aldrig bandsagverk med for-
bréanningsmotor i ett instangt eller daligt
ventilerat utrymme. Det kan orsaka dodsfall
genom kvavning eller kolmonoxidférgiftning.

Anvandning av bandsagverket och hantering
av sagblad skall ske i fullt dagsljus eller i fullgod
arbetsbelysning.

Hall arbetsplasten fri fran skrap, husdjur,
barn, hinder eller annat som kan distrahera
operatoren.

Valj en uppstallningsplats dar underlaget ar
hart packat och plant, med gott om utrymme
for bandsagverket, stockhog och sagat virke.
Om mojligt, placera bandsagverket sa att
sagdammet blaser bort fran operatdrsplatsen.
Stall upp bandsagverket pa en plan yta med
minst 5 m fritt utrymme runt omkring maskinen
utan hinder. Om bandsagverket skall stallas upp
permanent rekommenderas att man stodjer
rélsen med cementplintar eller traklossar (15
c¢m x 15 cm) under varje tvarstag.

Ha alltid en handbrandslackare av ABC-typ
(min. 6 kg) latt tillganglig vid arbetsplatsen

Ha alltid ett komplett forsta forband tillgéanglig
vid arbetsplatsen.



HLOGOSOL

SKRUV/MUTTER

Definition av fastelementen pa kommande sidor.

Passbult
Kryssskruv

Sparskruv

Stoppskruv
Sexkantsmutter

Flansmutter

©® *3%1 7

) B Planbricka

TILLAGGSSYMBOLER

Foljande symboler anvdnds som ett tilldgg
till bilderna ovanfor for att beskriva detaljens

utformning.
\\\\Hl/////=
Lag Tensilock Las Forsankt Kupol

Nar denna symbol dyker upp
under monteringsarbetet
skall delar smérjas innan
montage. Smorj berdrda
delar med universalfett.

Symbolen beskriver
sagriktningen och aterkommer
under montagen.

Insexskruv

Insexskruv (delgangad)

Sexkantsskruv

Sexkantsskruv (delgangad)

Flansskruv

Flansskruv (delgéangad)

Vagnsbult

AR Y

MATT/LANGD

Matten pa fastelementen skrivs ut som ett
diametermatt (M) ISO 68-1. Darefter féljer fér skruvar
ett langdmatt, mattet pa skruven &r den del av
skruven som forsvinner i materialet den monteras i.

(Diameter) (Langd)

M8 X 20

Symbolen beskriver
rekommenderad lyftpunkt vid
tunga lyft.

Dra férbandet fingerhart.



@W 4 x - M4x10
@W 4 x - M4x20
1x-03-02668 x4
“ a—
1 x-03-02972 g W
@W 4 x - M5x20
1x-03-02963
@W 2 x—M6x10
1x-01-00947 @W 4y — Mex12
@W 4 x - M6x16
1 x-03-03699 w 1 x—M6x16
WZX—M&%
1x—01-00453
@ 10 x - M6
1x—01-00946 )7
W 2 x - M10x40
1x—01-00945
@ 2 x-M10
1 x - DK-00102 7
>
O\ 4 x—-M10
1x—04-00141 !
) 2 x-M10
2 x - 04-00443
BOX-01-01057 %
2 x - DK-00063 . 1x-01-01014
2 x - M10x40
<>
) 4 x—-M10
B x
>
\ 2 x-M10
)
2 x—M10
8 3 1 x - 03-03899




HLOGOSOL

W 2 X — M8x20
w 1x—M12x100 +M12
<>
O\ 1x-M12
P

W 4 x - M6x16
4x-M6
@W 2 x-M6x10

2 x— M6

\s

(]
=




.. NG @ \@“ % @

2 x—M10x40

4 x-M10

2x-M10

2 x - DK-00063




10

HLOGOSOL

o 4 x - M6x16

—_—

)
@ \\

@W 4 x — M6x12
@W 4 x —M6x16

4 x - M6




4 x — M4x20

4 x — M5x20

2 x—M4x10

2 x—-M4

2x — M4

201 11 @

2 x—M4x10

2 x—-M4

2x - M4

oA (@)

O

01-00453

2 x—M6

1 x-04-00141

Lo

1"



HLOGOSOL

Spann upp matningskedjan sa mycket
det gar med handkraft innan den

elaset.

j

monteras pa ked

N
Y

2 x — M6x30
2 x—M6

2 x—04-00443

o)

2 x—M10

©)

1x-03-03746

1x-01-01014

12



INKOPPLING KABELSTAMMAR

13



14

HLOGOSOL

INKOPPLING KABELSTAMMAR

VID FORSTA UPPSTART

Kontroll innan driftsdttning

Kontrollera att matningen fungerar.

GOr sa har: Koér saghuvudet langs ralsen med mandverdonet, lyssna efter missljud och sédkerstall att kedjan
linjerar mellan kugghjulen.

Kontrollera att ingen fysisk krock uppstar vid férsta kdrningen langs rélsens langd. Kontrollera att bade
kabelstammen och matningskabeln ar upphangd i dragavlastaren.



MANOVERPANEL

Manoverspak

Start sagmotor

Motorstart kors i kombination
med halldon.

Halldon

Matningshastighet

FELSOKNINGSSCHEMA

E LOGOSOL

PROBLEM/SYMPTOM TROLIG ORSAK ATGARDER
Maskinen startar inte. e Glapp i kontakter. e Prova att ta 16s kontakterna for att sedan
o Fukt. atermontera.

o Jordfelsbrytare slar ifran.
e Sakringar har gatt i sagladan.

e Koppla av strémmen och ta in ladan
inomhus, 1at den torka och blas ur den
med tryckluft.

e Om jordfelsbrytare slar ifran, kontakta en
elektriker for felsokning.

® Byt sdkringar i sagladan.

Missljud fran mekaniken.

¢ Dalig linjering pa matningskedjan.
e Otillracklig kedjespanning.

o Slitage i véxellada.

o Slitna lagringar.

e For hart spand kedja.

e Kontrollera linjeringen mellan dreven.
e Kontrollera kedjespanningen.

e Vid misstanke om slitage pa lager

eller véxellada, kontrollera efter visuellt
slitage pa saghuvudets lagringar vid
sekundéaraxeln och vid véxelladans
infastning. Kor funktionerna och lyssna
efter missljud och kdnn om det bygger
varme. Om sliten detalj upptacks, byt ut.

Maskinen gar at fel hall.

e Fasvand kontakt.

e Vand pa faserna i maskinens 400 V
uttag.

Maskinen fungerar men motor gar inte.

e Motorn har gatt varm, motorskydd har
16st ut.

¢ \/anta tills motorn har svalnat och
ateruppta arbetet, motorn skall inte
ga varm. Om problemet dterkommer,
kontakta Logosol.

15



Forsakran om
overensstammelse

Enligt direktiv 2006/42/EG, Bilaga 2A

forsakrar harmed att Pro Feed 400V

ar tillverkad i 6verensstammelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EG, EMC-direktivet 2014/30/EU

samt ar tillverkad i 6verensstammelse medféljande
harmoniserade standarder:

ENISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,

EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.

Anmalt organ, 0404,RISE SMP Svensk Maskinprovning AB, Box
7035, 750 07 Uppsala, Sverige, har utfort EG-typkontroll enligt
direktiv 2006/42/EG, artikel 12, punkt 3b. EG-typkontrollintyget
har nummer: 0404/17/2408

Det levererade bandsagverket dverensstammer med det
exemplar som genomgick EG typkontroll.

Hérnésand 2026-01-30

EENY

Robert Berglund, vd

HLOGOSOL

Arkivgatan 6, SE-871 53 Harndsand, Sweden
+46 611-182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



